
　 工 事 番 号

円

円

工 事 場 所 円

入 札 年 月 日 令 和 7 年 7 月 4 日 円

自 令 和 7 年 7 月 11 日

至 令 和 7 年 10 月 31 日

指 名 人 番 号 第　１　回 第　３　回

9,180,000

9,150,000

9,220,000

9,250,000

9,200,000

9,000,000

入　 札　 執　 行　 一　 覧　 表

工 期

第　観振工-5号　号

工 事 名

村単独事業
大白川温泉しらみずの湯東側屋根修繕
他工事

白川村大字平瀬地内

備　考

沢田建設（株）

商　号　又　は　名　称

最 低 制 限 価 格

制 限 比 較 価 格

第　２　回

3 丸正建設（株）

1

2 小坂建設（株）

5 御母衣建設（株）

4 丸郷建設（株）

6 （株）田口建設 落札

¥8,343,900

設 計 工 事 費 ¥10,198,100

落 札 価 格 ¥9,000,000 円

円

¥9,271,000

¥10,198,100予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

¥9,178,290


